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Corpura Fondkommission agerade finansiell 
rådgivare i samband med Dicots 
teckningsoptioner av serie TO4

Dicot AB (publ) (”Dicot” eller ”Bolaget”) meddelade nyligen utfallet gällande utnyttjandet av 
Bolagets teckningsoptioner av serie TO4. Teckningsperioden för TO4 avslutades den 15 juni 
2023 och teckningsoptionerna utnyttjades till totalt cirka 83,3 procent. Dicot tillförs därmed 
cirka 20,7 MSEK före emissionskostnader. Likviden från teckningsoptionerna avses primärt 
användas för att finansiera Bolagets kliniska fas 1-studie med läkemedelskandidaten LIB-01 
som är planerad att starta i augusti, samt parallellt förbereda inför Bolagets kliniska fas-2 
studie.

Dicots fullständiga pressmeddelande finner du .här

Kort om Dicot AB

Dicot utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre 
behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt 
längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på 
marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 
värderad till cirka 80miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och 
med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag 
finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 4 100 aktieägare. För mer information se 
www.dicot.se.

Corpura Fondkommission AB agerade finansiell rådgivare i samband med utnyttjandet av 
teckningsoptionerna.

För mer information besök www.corpura.se eller kontakta:
Christopher Sebök
Telefon: +46(0)72-995 43 97
E-mail: christopher.sebok@corpura.se

https://mfn.se/cis/a/dicot/dicot-ab-publ-dicot-tillfors-20-7-msek-genom-utnyttjande-av-teckningsoptioner-av-serie-to4-till-83-3-teckningsgrad-28e12851
http://www.corpura.se/
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Om Corpura Fondkommission AB

Vi erbjuder kapitalanskaffning, projektledning och finansiell rådgivning för snabbväxande bolag på 
eller utanför börsen. Genom vår mycket breda erfarenhet av corporate finance kan vi erbjuda 
högkvalitativa helhetslösningar utifrån kundens behov. För att varje kund ska få vår fulla 
uppmärksamhet väljer vi att genomföra ett fåtal kvalitativa transaktioner. Sedan vi grundades 2012 
har vi etablerat ett stort nätverk av privata och institutionella investerare, vilket gör att vi kan 
attrahera rätt kapital utifrån kundens önskningar. Corpura Fondkommission står under 
Finansinspektionens tillsyn och finns i Stockholm och Malmö. 

Stockholm: Artillerigatan 42, SE-114 45
Malmö: Börshuset, Skeppsbron 2, SE-211 20
info@corpura.se
www.corpura.se
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